PAGE

	Совет депутатов

муниципального образования Майский сельсовет

Адамовского района

Оренбургской области

II созыв

Р Е Ш Е Н И Е
от ____________ № ____

	                                                                 ПРОЕКТ

	О назначении старосты села Кусем

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27.2 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», на основании протокола схода граждан № 1 от 18 июня 2021 года, Совет депутатов муниципального образования Майский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Назначить Шинжирбаева Хамита Кайнаровича, зарегистрированного по адресу: Адамовский район с. Кусем старостой села Кусем муниципального образования Майский сельсовет Адамовского района с 01 июля 2021 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания, подлежит обнародованию и размещению на информационном сайте администрации муниципального образования Майский сельсовет и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 июля 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава-Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Майский сельсовет                                                                             В.А. Рыжков